お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費・部品調達費および人件費の著しい高騰を受け、

お客さまへのサービス品質を一層向上させるべく、

このたび弊社の整備レバレートを下記のとおり改定させていただくこととなりました。

改定後も、点検・整備技術の継続的な研鑽と設備投資を通じて、

安全・快適なカーライフをご提供できるよう努めてまいります。

引き続きご愛顧賜れるよう社員一同努力してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

2026年1月 HondaCars群馬事業本部
サービス部

整備レバレート（工賃単価）
改定のお知らせ

1 整備レバレート改定内容

9,000円（税込9,900円）／時間
改
定
前

改
定
後11,000円（税込12,100円）／時間

2 改定適用開始日

2026年4月1日ご入庫分より
注1）2026年3月31日までに発行された整備見積もりは、発行日より１か月間有効とさせていただきます。
注2）2026年3月31日までにご加入いただいた点検パックに含まれる整備作業につきましては、価格改定後も当該パック有効期間中はご加入時の
　　 料金を据え置きとし、追加料金なくご提供いたします。